[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 216/2023
NOMEIA GESTORA DOS RECURSOS DO RPPS, REVOGANDO A PORTARIA Nº 124/2020 DE 14/10/2020.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE NOMEAR, Cátia Fernanda Wrasse da Rosa, Gestora dos Recursos do RPPS –Regime Próprio de Previdência, a contar de 21/08/2023, revogando a Portaria nº 124/2020 de 14/10/2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

18 DE AGOSTO DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

  PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012